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Друга ліга А
2025/26 12-й тур, Матч №60

Четвер, 09.10.2025, 15:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 15°C. Глядачі: 200

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

0 : 1

«Нива» Вінниця

23 Шарун Володимир
25 Матусевич Володимир
35 Дем'янчук Андрій
14 Бац Мар'ян
21 Герега Олександр
73 Садовнік Вадим
16 Шута Максим-Любомир
2 Макаров Дмитро (К)
47 Мендрук Владислав
66 Крамарчук Максим
17 Пежинський Максим

Запасні
13 Доброштан Остап
26 Матійчак Ілля
22 Хомишак Олександр
19 Болюк Юрій
96 Лащук Юрій
82 Гайдук Максим
24 Дударєв Дмитро
5 Ващишин Назар

Тренер
Марич Роман

25 Захарчук Роман
23 Борячук Олександр (К)
3 Лотоцький Борис
19 Мороз Євгеній
17 Колчін Костянтин
7 Євтіхов Олександр
13 Власенко Антон
88 Погорілий Владислав
11 Петленко Артур
22 Якимчук Ярослав
10 Загорулько Артур

Запасні
1 Коломієць Єгор
5 Меженський Євген
77 Побережець Ярослав
14 Катеринка Сергій
99 Чигур Дмитро
9 Петрик Артем
8 Рябий Іван

Тренер
Ярошенко Юрій

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Писарюк (Звержинська) Марта
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2025/26, 12-й тур, Матч №60
Четвер, 09.10.2025, 15:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 15°C. Глядачі: 200

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 0 : 1 «Нива» Вінниця
31' 88 Погорілий Владислав

8 Рябий Іван

21 Герега Олександр 42'

47' 17 Колчін Костянтин

2 Макаров Дмитро
24 Дударєв Дмитро 56'

56' 22 Якимчук Ярослав
99 Чигур Дмитро

73 Садовнік Вадим 60'

14 Бац Мар'ян 63'

73 Садовнік Вадим
82 Гайдук Максим 64'

66 Крамарчук Максим
19 Болюк Юрій 64'

47 Мендрук Владислав 71'

72' 11 Петленко Артур

75' 99 Чигур Дмитро

83' 23 Борячук Олександр

89' 13 Власенко Антон
14 Катеринка Сергій

89' 11 Петленко Артур
5 Меженський Євген

89' 10 Загорулько Артур
9 Петрик Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


